Ideo nos unacum regni nobilibus nojbiscum pro tribunali conseden- 
tibus, eandem particularo terre, iuxta tenores prefatarum litterarum ipsius

348

www.dacoromanica.ro

http://www.dacoromanica.ro

Petri viceuoyuode, caput ipsius vallis Gyurukuth3 vocate, sub eisdem me
tis et signis perpetuo adiudicavimus possidendam, ac eosdem nobiles de 
Thoteur racione contradiccionis ipsorum in estimacione ipsius particule 
terre, videlicet in duabus partibus nobis velut iudicii13, et în tercia parte 
eidem Barrabe actori decrevimus fore convictos. Unde, cum ad ipsam 
possessionariam statucionem faciendam homo noster sub vestri hominis 
testimonio de necessario transmitti debeant14, igitur vestram requirimus 
amiciciam diligenter per presentes, quatenus vestram mittatis hominem 
pro testimonio fidedignum, quo presente Ladislaus, filius Beke de Jklod, 
vel Michael de Lona aut Johannes dictus Bogar seu Johannes de Baduk, 
aliis absentibus, homo noster, ad faciem predicte particule terre acce- 
dendo, vicinis et commetaneis suis universis legittime convocatis et pre- 
sentibus, reambulet eandem sub certis metis et signis, videlicet caput 
ipsius vallis Gyrukuth vocati15, ac in locis necessariis novas metas eri- 
gendo, reambulatam et ab aliorum possessionariis iuribus separatam, visa 
sua qualitate et quantitate, estiment16 regni consuetudine requirente, et 
facta estimacione, statuat easdem eidem Barrabe, filio Johannis de Olnuk, 
perpetuo possidendam, contradiccione predictoram nobilium de Thoteur 
non obstante; salvis tamen iuribus alienis. Si qui vero alii contradiccionis 
velamine obviarent, citent17 eosdem in nostram presenciam, ad terminum 
competentem, racionem premisse contradiccionis ipsorum reddituros. Et 
post hec seriem omnium premissorum, cum totali suo processu, prout 
fuerit oportunum18, ad octavas beati Martini confessoris nune venturas 
nobis in vestris litteris amicabiliter rescribatis.

Datum in Sancto Emerico, octavo die predictarum octavaram festi 
beati Mychaelis archangeli, anno domini M° CCCmor LXmo quarto.

Cuvioşilor şi cinstiţilor bărbaţi din conventul bisericii fericitei fe
cioare Maria din Cluj-Mănăştur, prietenilor săi, Petru vicevoievodul Tran
silvaniei cu toată prietenia şi cinstea cuvenită,

Prin cuprinsul celor de faţă facem cunoscut prieteniei voastre că la 
octavele sărbătoririi fericitului arhanghel Mihail19 acum de curînd tre
cute venind înaintea noastră Barnaba, fiul lui Ioan, nobil de Bîrlea, potri
vit cuprinsului unei alte scrisori a noastre de amânare, care arăta acest 
soroc prin însuşi acest act de amînare, a înfăţişat cercetării noastre jude
cătoreşti o scrisoare a voastră dată în a patra zi a sărbătorii fericitului 
apostol Barnaba20 în anul de faţă, cuprinzînd desfăşurarea unei redobîn- 
diri de moşie precum şi a unei puneri în stăpînire cît şi a unei împotri
viri, declarînd că pîra şi plîngerea sa este arătată în acea scrisoare.